
برگزاری جلسه مدیر کل تأمین اجتماعی 
استان گلستان با مسئولان استانی و شهری

استان  اجتماعی  تأمین  کل  مدیر  حضور  با  که  جلسه ای  در 
گلستان،اسپانلو دادستان گلستان، سید النگی شهردار گرگان، دکتر 
پیمانکاران  و  مدیران  وسایر  گرگان  شهر  شورای  رئیس  آقاملائی 
برگزار شد، مسائل مهم مرتبط با همکاری های بین سازمانی، تسهیل 
در امور مالی و شهری، و رسیدگی به حقوق و مطالبات پیمانکاران 
تأمین  مدیر کل  نشست،  این  قرار گرفت.در  بررسی  و  بحث  مورد 
اجتماعی بر اهمیت تعامل سازنده میان نهادها برای ارائه خدمات 
میان  نزدیک  »همکاری  گفت:  و  کرد  تأکید  شهروندان  به  بهتر 
سازمان تأمین اجتماعی و دیگر نهادها می تواند به تسریع در انجام 
پروژه ها و بهبود ارائه خدمات به مردم منجر شود.«از سوی دیگر، 
دادستان گلستان بر لزوم رعایت قوانین و شفافیت در امور مالی و 
دستگاه های  میان  بیشتر  همکاری  خواستار  و  کرد  تأکید  اجرایی 
و  گرگان  شد.شهردار  پیش رو  موانع  رفع  برای  قضایی  و  اجرایی 
و  عمرانی  پروژه های  اهمیت  به  اشاره  با  نیز  شهر  شورای  رئیس 
خدماتی در شهر، بر حمایت از پیمانکاران و تأمین منابع لازم برای 
اجرای پروژه ها تأکید کردند.در این جلسه ضمنا مصوب شد بدهی 

پیمانکاران از حساب شهرداری اتخاذ گردد.

 عملیات دریایی؛ محور پایداری تولید 
و صادرات نفت 

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران در بازدید از عملیات 
دریایی  عملیات  راهبردی  اهمیت  بر  خارگ  نفتی  پایانه  دریایی 
در پشتیبانی از تولید پایدار نفت و گاز کشور تأکید کرد و گفت: 
مسئولانه،  مدیریت  و  تجربه  تخصص،  بر  تکیه  با  دریایی  عملیات 

نوک پیکان پایداری تولید و صادرات نفت کشور است.
ایران،  نفتی  پایانه های  شرکت  مدیرعامل  اسدروز،  عباس   
در بازدید از عملیات دریایی پایانه نفتی خارگ ضمن قدردانی از 
تلاش های کارکنان این حوزه گفت: عملیات دریایی در نوک پیکان 
شرکت  مأموریت   و  دارد  قرار  ایران  نفتی  پایانه های  مأموریت های 
لوله، مخازن، اسکله و  به دارایی های حیاتی شامل خطوط  متصل 
شناورها است. ماموریت اصلی ما کمک و پشتیبانی از تداوم پایدار 

تولید نفت و گاز کشور است.
است.  همراه  زیادی  سختی های  با  دریا  در  کار  افزود:  وی 
کارکنان عملیات دریایی حتی در شرایط جوی نامساعد به فعالیت 
خود ادامه می دهند. این وظایف نیازمند عشق، تجربه، شجاعت و 
انرژی  و  جدید  نیروی  اخیر،  مدیریتی  تغییرات  با  است.  تخصص 
مضاعفی به مدیریت عملیات اضافه شده است که توانسته با پذیرش 
بهره وری  بهبود  به  مسئولانه  تصمیمات  و  مطالعه شده  ریسک های 

سازمان کمک کند. 
اسدروز در ادامه گفت: عملیات دریایی از نظر دانش، تجربه 
در  بالایی  توانمندی  و  دارد  قرار  سازمان  پیشانی  در  تخصص  و 
تقویت  برنامه ریزی  و  حمایت  با  باید  که  دارد  وجود  بخش  این 

شود.
نفتی  پایانه  دریایی  عملیات  رئیس  گنجی،  جعفر  غلامرضا 
و  ریسک ها  تمام  پذیرش  با  گفت:  بازدید  این  در  نیز  خارگ، 
در  لحظه  یک  برای  حتی  هیچ گاه  مشکلات،  تمامی  علیرغم 
با  بستن  قرارداد  ما  اولویت  نشد.  ایجاد  تأخیر  نفت  صادرات 
و  شناورها  داکینگ  عملیات  انجام  برای  حرفه ای  یاردهای  داک 
تعمیرات اساسی آن ها است. این موضوع نیازمند حمایت و نگاه 

ویژه مدیریت سازمان است. 
و  دریایی  ناوگان  بروزرسانی  ضرورت  به  همچنین  وی 
چابک سازی روند عملیات دریایی تأکید کرد و گفت: این اقدامات 
به پایداری بیشتر عملیات دریایی و افزایش بهره وری کمک خواهد 

کرد. 
بازدید عباس اسدروز از عملیات دریایی خارگ، بیانگر اهمیت 
شرکت  کلان  مأموریت های  تحقق  برای  حوزه  این  استراتژیک 

پایانه های نفتی ایران است.

آبنما های منطقه یک جان تازه گرفتند
با  یک  منطقه  بوستان های  و  میادین  در  آبنما   ۱۵ امسال 
و جان  اندازی  راه  مرمت،  هوا  تلطیف  و  بصری  زیباسازی  هدف 

گرفتند. تازه 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان صفایی 
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک گفت: 
مناسبی  نگهداشت  از  که  آبنماهایی  مستمر،  پایش های  و  رصد  با 
اقدامات  با  را نداشتند شناسایی و  نبودند و کارایی لازم  برخوردار 
اجرایی مرمت و دوباره آب در آنها جریان یافت و پیش بینی می 

شود تا پایان سال به ۲۰ عدد برسند.
صفایی با اشاره به اقدامات اجرایی گفت: در این راستا می توان 
به آبنماهای مرمت شده در بوستان های فدک، آقا بزرگی، ساحلی 

دارآباد، میادین ازگل، نیاوران، چیذر و... اشاره کرد.

خبرخبر

اخبارصنعت- مجید مسلمی: بر اساس دامنه مصرف 
گاز در بین مشترکین خانگی استان آذربایجان شرقی، 3۱ 
درصد این مشترکین در محدوده مصرف 7 تا ۱۲ قرار داشته 

و جزء مشترکین پرمصرف و بسیار مصرف هستند.
مدیرعامل شرکت  گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام 
این خبر گفت: تعرفه های جدید گاز بها و افزایش نرخ گاز 
مصرفی صرفاً به مشترکین پرمصرف و بد مصرف در استان 

اختصاص دارد.
وزیران  هیئت  مصوبه  اساس  بر  افزود:  خدائی  فیروز 
پله های اول تا سوم مصرف گاز و کاهش مصارف به نسبت 

سال گذشته مشمول پاداش خوش  مصرفی و صرفه  جویی خواهد بود.
وی ادامه داد: شبکه گاز کشور سراسری بوده و رفتار مصرف تمامی بخش ها با هم در ارتباط مستقیم است لذا ضرورت 

دارد با نگاهی مسئولانه و مدیریت مصرف گاز از افت یا قطع فشار گاز سایر مشترکین گاز کشور جلوگیری نماییم.
خدائی اظهار کرد: هم اکنون بیش از یک میلیون و 8۰۰ هزار مشترک در استان آذربایجان شرقی از نعمت الهی 

گاز بهره مند هستند.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: 6۱ درصد مصارف به مشترکین خانگی اختصاص داشته 

و این بخش به طور متوسط ۲3 میلیون متر مکعب مصرف روزانه دارد.

اخبار صنعت- مسلمی: جلسه تودیع و معارفه رئیس 
جدید اداره امور مالیاتی شهرستان بناب با حضور فرماندار این 
شهرستان، معاون مالیاتی اداره کل و رئیس اداره روابط عمومی 
اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی برگزار شد.در این جلسه 
از زحمات مهدی حیدری ترکمانی در دوران تصدی ریاست 
اداره امور مالیاتی بناب قدردانی شد و با حکم مدیرکل امور 
مالیاتی آذربایجان  شرقی، حبیب ابراهیم زاده به عنوان رئیس 
جدید اداره امور مالیاتی شهرستان بناب معرفی شد.فرماندار 
شهرستان بناب در این جلسه ضمن ابراز رضایت از عملکرد 
اداره امور مالیاتی بناب، مالیات را به  عنوان یک سرمایه ملی 
معرفی کرد و بر وصول مالیات همراه با رعایت عدالت و انصاف تأکید نمود.علیرضا خاکپور، مجموعه مالیاتی استان را سازمانی 
منسجم و تخصصی عنوان کرد و افزود: اخلاق حسنه باید سرلوحه کار مسئولان نظام باشد.فرماندار شهرستان بناب، همچنین 
بر ضرورت توجه به وضعیت اقتصادی مودیان در فرآیند وصول مالیات تأکید کرد و گفت: وصول مالیات به صورت سیستمی و 
الکترونیکی موجب افزایش اعتماد مردم نسبت به نظام مالیاتی و ارتقای تمکین مالیاتی شده است. معاون مالیاتی اداره کل نیز 
در این جلسه اظهار داشت: بناب به  عنوان یکی از قطب های اقتصادی استان، نقش مهمی در تأمین منابع مالیاتی استان دارد. 
وحید کردستانی، بر وصول مالیات با رویکرد عدالت و مودی مداری تأکید و خاطرنشان کرد: دستیابی به اهداف سازمان مالیاتی 

نیازمند حمایت همه جانبه مجموعه مدیریتی استان، فرمانداری و سایر ادارات از اداره امور مالیاتی است.

 ۳۱ درصد مشترکین گاز آذربایجان شرقی 
پرمصرف هستند

 معرفی رئیس جدید اداره امور مالیاتی 
شهرستان بناب

فعالیت های  که  تبریز  پتروشیمی  شرکت  مسلمی:  صنعت-  اخبار 
طراحی و مهندسی آن در نیمه دوم سال ۱368 و عملیات نصب آن در سال 
تولید  ظرفیت  با  ایران  غرب  شمال   شرکت  بزرگ ترین  گردید،  آغاز   ۱37۱
 ABS ،اسمی 87۰ هزار تن پلیمر شامل پلی اتیلن، پلی  پروپیلن، پلی  استایرن

و سایر محصولات جانبی هیدروکربوری است.
این شرکت با اتکا به دانش فنی، تجربه و تلاش کارکنان خود، به عنوان 
یکی از قطب های تولید محصولات پلیمری در کشور، فعالیت نموده و در جهت 

توسعه صنعت پتروشیمی کشور گام های بزرگی برداشته است.
پتروشیمی تبریز با اجرای پروژه های توسعه ای متنوع، به دنبال افزایش 
نهایتاً  و  تولید  هزینه های  کاهش  محصولات،  کیفیت  بهبود  تولید،  ظرفیت 

توسعه متوازن و پایدار است. 
برخی از پروژه های شرکت پتروشیمی تبریز عبارتند از:

پروژه ی  مهم ترین  طرح  این  سنگین:  پلی اتیلن  هزارتنی   3۱۰ پروژه 
توسعه ای پتروشیمی تبریز است که برای نخستین بار در کشور با استفاده از 

دانش فنی کاملًا ایرانی طراحی شده و در مرحله اجرا می باشد.
با بهره برداری از این پروژه، ظرفیت تولید پلی اتیلن سنگین در مجتمع 

پتروشیمی تبریز به طور قابل توجهی افزایش خواهد یافت. 
پروژه انتقال و استفاده مجدد از پساب تصفیه خانه شهر تبریز: این پروژه 
از  بالا، حفاظت  با قابلیت اطمینان  با هدف توسعه پایدار، تأمین آب  حیاتی 
محیط زیست و استفاده بهینه از منابع آبی در مجتمع پتروشیمی تبریز اجرا 

می شود و به زودی به بهره برداری خواهد رسید.
پتروشیمی  شرکت  نیاز  مبنای  بر  مونومر:  استایرن  و  بنزن  اتیل  پروژه 
تبریز جهت تأمین استایرن مونومر مورد نیاز واحدهای پلی استایرنی، اطمینان 
از استمرار تولید واحدها در ظرفیت اسمی، کسب ارزش افزوده مورد انتظار 
و قابل حصول و همچنین تکمیل زنجیره ارزش، پروژه حاضر در دستور کار 
قرار گرفته است.در شرایط فعلی شکاف بین تولید و مصرف خوراک استایرن 
مونومر در ایران، اجرای این پروژه استراتژیک منجر به افزایش چشمگیر تولید 

استایرن پتروشیمی تبریز خواهد شد.
پروژه تأمین برق طرح های توسعه ای مجتمع: با شروع عملیات اجرایی 

طرح های توسعه ای شرکت و نیاز این طرح ها به توان الکتریکی، پروژه تأمین 
برق طرح های توسعه ای از شبکه برق سراسری در دستور کار قرار گرفت.

با اجرای این پروژه، برق مورد نیاز پروژه های توسعه ای پتروشیمی تبریز 
به طور پایدار تأمین خواهد شد.  

مجتمع  ازت  تولید  افزایش  هدف  با  پروژه  این  نیتروژن:  توسعه  پروژه 
پتروشیمی تبریز تعریف و در حال پیشرفت می باشد.

پروژه توسعه کولینگ: این پروژه به منظور احداث واحد جدید کولینگ 
هیبریدی باز، تعریف شده است. 

لوله  احداث خطوط  منظور  به  پروژه  این  بخار:  تأمین  و  آفسایت  پروژه 
خوراک، محصول و یوتیلیتی های مورد نیاز واحد های توسعه ای در دستور کار 

شرکت قرار گرفته است.
پروژه ارتقا سیستم های کنترلی نیروگاه: این پروژه با هدف به روز رسانی 
بهره وری  افزایش  سیستم ها،  سازی  یکپارچه   ،۵ ناحیه  کنترلی  سیستم های 

انرژی و کاهش هزینه های تولید انجام می شود.
پتروشیمی تبریز محصولات خود را تحت لیسانس معتبرترین شرکت های 
و  فروش  قابل  تن محصول  هزار  و سالانه حدود ۴۵۰  تولید می کند  جهانی 
پتروشیمی  استراتژیک شرکت  به موقعیت  توجه  با  دارد.  به مشتریان  عرضه 
این  از فرآورده های  قابل توجهی  اروپا، بخش  به دروازه های  نزدیکی  تبریز و 
شرکت به کشور های اروپایی، حوزه بالکان، آسیای جنوب شرقی به ویژه چین 

و نیز کشورهای آفریقایی صادر می شود.

در نشستی صمیمانه میان سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان بوشهر و هیئت مدیره اتاق تعاون استان، بر اهمیت محوری بخش تعاون در 

اقتصاد استان و نقش آن در توسعه پایدار تاکید شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 
؛ در این نشست، سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ضمن ابراز 
خرسندی از این دیدار، هم افزایی بین دستگاه های دولتی و بخش تعاونی برای 
تحقق اهداف توسعه استان را امری ضرروی دانست.مرتضی پروانه سرپرست اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره به جایگاه ویژه بخش تعاون 
در اقتصاد کشور و استان، نقش این بخش را در ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی 
بسیار مهم ارزیابی کرد.وی بر لزوم توجه ویژه به این بخش و حمایت از تعاونی ها 

برای رسیدن به اهداف توسعه ای استان تاکید نمود.
مرتضی پروانه در ادامه افزود: با توجه به ظرفیت های موجود در استان بوشهر 

در حوزه اقتصاد دریا محور، استفاده از این ظرفیت ها در قالب تعاونی ها الزامی است.
پروانه همچنین با اشاره به نقش کلیدی بخش تعاون در توزیع عادلانه ثروت 
و ایجاد فرصت های برابر برای همه اقشار جامعه، بر حمایت از تعاونی های فعال در 

این زمینه تاکید کرد.
وی بخش تعاون را به عنوان یک اهرم قدرتمند در اقتصاد استان توصیف 
نمود و تصریح کرد: حمایت از این بخش می تواند به ایجاد اشتغال پایدار و رونق 

اقتصادی منجر شود.
پروانه خاطر نشان کرد: بخش تعاون می تواند به عنوان یک ابزار کارآمد در 
جهت اجرای عدالت اجتماعی و توانمندسازی اقشار کم برخوردار جامعه عمل کند.
در پایان اعضای هیئت مدیره اتاق تعاون استان نیز در این نشست به بیان 
دیدگاه های خود پرداختند و بر لزوم توجه ویژه به توسعه تعاونی ها به خصوص در 

حوزه اقتصاد دریا محور تاکید کردند.

مشهد - نجمه فتح پور: ریاست هیات مدیره شرکت داروسازی پارس 
تک رخ، از پژوهش روش درمان هدفمند در سرطان با استخراج، کشت و تکثیر 
سلول های سرطانی، بررسی خواص و انتخاب موثرترین روش درمان، در این مرکز 
خبر داد. محمد تقی میر احمدی، در نشست صمیمانه با اصحاب رسانه که در دفتر 
شرکت واقع در پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار 
 Dalhousie شد، گفت: پس از آزادی خرمشهر و با دریافت دانشنامه از دانشگاه
کانادا و علی رغم پذیرش در دانشگاه McGill کانادا به ایران بازگشتم و بر آن 
شدم تا در راه سازندگی اقدام کنم.وی افزود:  شادمانم که در تاسیس، مدیریت و 
راه اندازی شرکت های داروسازی نصر فریمان، چدن فولاد مشهد، کارتک سیستم 
و شاخص ترین، شرکت صنایع پودر شیر مشهد، به عنوان اولین و برزگترین واحد 

شیر کودک ایران، شرکت داشته ام.
واحد  یک  ایجاد  هدف  با  سال ۱386  در  داد:  ادامه  میر احمدی  مهندس 
داروسازی با تولیدات سلامت محور بر پایه مواد گیاهی و طبیعی تاسیس نموده و 
هم اکنون دارای پنج خط: سافت ژل، نیمه جامدات، مایعات خوراکی و موضعی 
و ویال تک دوز، مشغول به فعالیت هستیم.رئیس هیات مدیره داروسازی پارس 
تک رخ اظهار کرد: از سال ۱3٩3 با پرکشیدن همسرم شادروان نسترن رزمجو، 
مدیر گروه مامایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، بنا به درخواست ایشان، انجمن 
پیشگیری از سرطان آوای مهر نسترن را، با سه هدف،  پیشگیری )آموزش، تقویت 
ایمنی( ،تشخیص زود هنگام )غربالگری( ودرمان هدفمند )استخراج،  سیستم 

کشت و تکثیر سلولهای سرطانی CTC( تاسیس کردیم.
کرونا در ۱۲۰  از  قبل  در  از سرطان  پیشگیری  اینکه؛ جهت  بیان  با  وی 
مدرسه دخترانه حضور پیدا کردیم و سبک زندگی و مسئله خودآزمایی را تدریس 
کردیم، عنوان داشت: در خصوص تقویت سیستم ایمنی بدن نیز بر روی چند 
آنتی اکسیدان طبیعی کار کرده ایم، مثلا از انار استخراج داشتیم که در آزمایشات 

مختلف پاسخ مثبنی داده است. همچنین در انواع مکمل ها کار می کنیم. در هفته 
پژوهش امسال با حضور استاندار خراسان رضوی از دو محصول رونمایی و یک 

محصول، محصول برتر انتخاب شد. 
این پژوهشگر و تولید کننده داروهای دانش بنیان، اظهار کرد: اهداف و چشم 
تولید  بر  بیوتکنولوژی، تمرکز  انداز شرکت داروسازی پارس تک رخ، در حوزه 
محصولات بیوتکنولوژی از طریق به کارگیری فناوری پیشرفته به خصوص در 
زمینه پیشگیری از سرطان، در بخش بهداشتی، فرهنگ سازی و افزایش سطح 
آگاهی جامعه در عرصه های مختلف سلامت و ارتقای سطح بهداشت عمومی، در 
قسمت تقویت سیستم ایمنی، نوآوری و تولید محصولاتی سالم با رویکرد طبیعی 
با دسترسی مناسب برای تمام اقشار جامعه و در رده آرایشی، تولید محصولات 

آرایشی سالم برای دستیابی به سلامت عمومی جامعه هدف، می باشد.
میراحمدی با اشاره به اینکه؛ وجود شپش در سر، هیچ ارتباطی با بهداشت 
فردی ندارد، گفت: در تمام دنیا کلنیک ضد شپش وجود دارد، که پاکسازی انجام 

می دهند، اما در کشور ما به دنبال پاک کردن صورت مسئله هستیم. ما برای 
اولین بار فوم گیاهی ضد شپش تولید کردیم، که با یک بار مصرف ٩۰ درصد 
مشکل را حل می کند. این محصول چون گیاهی است کمترین صدمه را به مو و 
پوست می زند. ریاست هیات مدیره شرکت داروسازی پارس تک رخ با اشاره به 
تعبیر یک متخصص سوئدی به » ایران سرزمین موقعیت ها« تصریح کرد: گرفتن 
مجوز تولید محصول از سازمان غذا و دارو فقط در تهران صورت می گیرد، که بالغ 
بر دو سال بطول می انجامد. قبلا برخی مجوزها مربوط به محصولات آرایشی و 
بهداشتی به دانشگاه های علوم پزشکی استان ها تفویض اختیار می شد، این حق 
طبیعی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، که دانشگاه تیپ یک کشور است، که اجازه 
صدور مجوز حداقل در حد مکمل ها داشته باشد. وی در خصوص درمان هدفمند 
در بیماری های سرطان نیز توضیح داد: در یکی از سمپوزیوم های بین المللی که 
در برج سپید برگزار شد و مهمانانی از ۱۰ دانشگاه بزرگ دنیا داشتیم، دوستی 
از دانشگاه کشور استرالیا روش CTC را پیشنهاد داد. این روش عملا استخراج 

سلول های سرطانی از گردش خون بود. 
مهندس میر احمدی تاکید کرد: در برنامه هدفمند سازی درمان، چهار مرحله، 
جدا سازی سلول های سرطانی شناور در خون، کشت و تکثیر سلول های سرطانی، 
بررسی خواص بیولوژیک و فیولوژیک سلول های سرطانی و تشخیص روش های 

درمانی موثر و بررسی موثرترین درمان های ضد سرطان، انجام می گیرد.
ریاست هیات مدیره داروسازی پارس تک رخ بیان داشت: برخی زمان ها در 
درمان سرطان اصلا نیاز به جراحی و شیمی درمانی نیست. با این روش تاثیری 
که می گذارد، فرد می تواند مطمئن شود دارویی که می گیرد، موثر است. اکنون 
روش درمان هدفمند، در داروسازی پارس تک رخ بصورت آزمایشگاهی دنبال 
می شود. مهمترین مرحله این روش، قسمت استخراج سلول های سرطانی است که 

امیدواریم تا قبل سال به نتیجه برسیم.

طرح های توسعه ای پتروشیمی تبریز؛ سرمایه گذاری راهبردی برای فردای بهتر

بخش تعاون؛ پیشران اقتصاد دریا محور و عدالت اجتماعی در بوشهر

حسین  سید  والمسلمین  الاسلام  حجت  دولتیاری:  سنندج-اسحاق 
حسینی در چهارمین نشست فصلی با شورای معاونین و روسا و دادستانهای حوزه 
های قضایی استان کردستان در سال جاری اظهار داشت : پرونده های مُسن و 

معوق تا پایان سال جاری مختومه و تعیین تکلیف شوند. 
کل  رئیس   ، کردستان  استان  دادگستری  عمومی  روابط  گزارش  به   
اجتماعات  سالن  در  که  نشست  این  ابتدای  در  کردستان  استان  دادگستری 
اداره کل دادگستری استان برگزار شد ، ضمن اشاره به احادیثی از ائمه اطهار 
) علیهم السلام ( بر لزوم پرهیز از آفت غرور و تکبر تاکید و بیان کرد : اخلاق 
باید در رفتار و کردار پرسنل دستگاه قضایی استان  الهی و سیره اهل بیت 

ظهور و بروز داشته باشد . 
حجت الاسلام والمسلمین حسینی تصریح کرد : به حقیقت آنچه که می 
تواند سبب غفلت ما باشد ، مقام و قدرت طلبی است و تمامی پست های دنیوی 
باید در راه خدمت بدون منت به شهروندان فارغ از دین ، مذهب ، رنگ و نژاد باشد. 
وی بر لزوم اجرای برنامه های عملیاتی قوه قضاییه سال ۱۴۰3 در استان 
اشاره کرد و افزود : با توجه به فرصت باقیمانده تا پایان سال ، کاهش موجودی 

شعب و همچنین پرونده های مُسن و مُعوق ضروری است. 
وی تصریح کرد : مقرر گردیده تا گروههای جهادی قضات بصورت داوطلبانه 
به حوزه های قضایی که با انباشت پرونده های معوق مواجه هستند ، اعزام شوند و 

این دسته از پرونده ها را رسیدگی و مختومه کنند. 

ارفاقی  نهادهای  از  قضات  استفاده  لزوم  بر  استان  دادگستری  کل  رئیس 
جایگزین حبس تاکید و خاطرنشان ساخت : در این خصوص قضات باید با توجه بر 
حل مشکلات استان ، احکام جایگزین حبس را برای محکومین واجد شرایط صادر 

کنند که می تواند بسیار راهگشا باشد. 
حجت الاسلام والمسلمین حسینی ضمن تقدیر از روسای حوزه های قضایی 
استان در راستای ایجاد دادگاه های صلح ، افزود : هم اکنون در تمامی حوزه های 
قضایی استان ، دادگاه صلح تشکیل شده است و 3٩ شعبه دادگاه صلح با ۴۱ قاضی 

در حال خدمت رسانی به مردم هستند. 
رئیس شورای قضایی استان اضافه کرد : نظارت بر پرونده های مهم حوزه 
های قضایی ، سرکشی مستمر از شعب و استفاده از سامانه های هوشمند قضایی 

باید مورد توجه جدی قرار گیرد. 
بر عملکرد  قضات  نظارت مستمر  بر  و  اشاره  عامه  به موضوع حقوق  وی 
دستگاههای موثر در احیای حقوق عامه تاکید و افزود : در راستای صیانت از 
حقوق بیت المال و در سه ماهه سوم سال جاری بیش از ۴۲7 هکتار از اراضی ملی 
و منابع طبیعی به ارزش بیش از ۱۲6 میلیارد تومان به بیت المال بازگشت که در 

همین خصوص بیش از ۱۲٩ مورد قلع و قمع صورت گرفته است. 
ابلاغ  درصد  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  حسینی  الاسلام  حجت 
الکترونیک قضایی استان را ۱/٩6 درصد ذکر کرد و بر لزوم اجرای طرح قاضی 

مدرسه و قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول تاکید کرد .  

اتقان آرای قضایی ، نظارت بر عملکرد قضات، تکریم ارباب رجوع ، آموزش 
مستمر ضابطین قضایی و انجام بازرسی های دوره از مراجع انتظامی، تعیین تکلیف 
وسایل نقلیه در پارکینگ های استان از جمله موضوعات دیگری بود که در این 

نشست مورد تاکید ریاست کل دادگستری استان قرار گرفت. 
روسای  و  استان  دادگستری  کل  رئیس  معاونین   ، این جلسه  ادامه  در 
و  مسایل  خصوص  در  تابعه  قضایی  های  حوزه  دادستانهای  و  دادگستری 
مشکلات حوزه های قضایی تابعه استان بحث و تبادل نظر کردند و مصوباتی 

در این خصوص به تصویب رئیس کل دادگستری استان کردستان رسید .

لزوم توجه ویژه قضات به صدور احکام جایگزین حبس در جهت حل مشکلات استان کردستان

انقلابی در پزشکی سرطان با درمان هدفمند 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
ــادره از  ــی ۰۷۹۲۵۰۴۰۲۱ ص ــماره مل ــنامه ۱۲۸۵ بش ــه شناس ــری ب ــین مه ــای حس آق
ســبزوار فرزنــد محمــد علــی متقاضــی کاســه پرونــده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۲۴ در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده اســت بــه مســاحت ۱۷۶ متــر 
ــع از پــاک ۳۸۶۶ فرعــی از ۱۰۷- اصلــی واقــع در اراضــی خــارج از مزرعــه موقوفــه  مرب
ــا صادقیــان بخــش ۳ حــوزه ثبــت ناحیــه ۲ گــرگان طبــق رای صــادره  محمدصــادق باب
حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق 
الذکــر اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .
شناسه آگهی: ۱۸۴۹۵۲۰
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حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی8571

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۹۶۵ 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تربــت حیدریــه تصرفــات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی خانــم بــی بــی زهــرا موســوی اســفیوخی فرزند ســید محمد بشــماره 
شناســنامه ۱۸ صــادره از تربــت حیدریــه در یکبــاب مغــازه بــه مســاحت ۴۹/۴۵ متــر مربع 
قســمتی از پــاک شــماره ۱۰۲۸ فرعــی متصــل بــه ۱۰۲۷ فرعــی از اراضــی منظــر پــاک 
۱۳۲ اصلــی دهســتان اربعــه واقــع در خراســان رضــوی بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک 
تربــت حیدریــه خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی حســین ذوالفقــاری منظــری 
محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
ــه مــدت دو مــاه  اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۶۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول :   ۱۴۰۳/۱۰/۰۳                     
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